
Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia I Komisji Budżetu i Finansów 

z dnia 9 lipca 2024 r. 
 

 
Obecni: 

Artur Baranowski, Adam Bartnicki, Agnieszka Djorić, , Stanisław Pazera, , Rafał Tokarz, Waldemar 

Wilczyński, Agnieszka Zawiślak 

Nieobecni: 

Paweł Maciejewski, Beata Manowiec (obecna przy głosowaniach), Mariusz Stalski, Alicja Szapował, 

Lilia Wolańska 

Goście: 

Paweł Kulig – Burmistrz Miasta 

Agnieszka Pogońska – Skarbnik Miasta Złotoryja 

Ewa Szczecińska-Bedryj – Sekretarz Miasta Złotoryja 

Katarzyna Iwińska – Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych 

Jacek Janiak – Naczelnik Wydziału Architektury, Geodezji i Rozwoju Miasta 

Prowadząca posiedzenie: 

Agnieszka Djorić – Przewodnicząca Komisji 
 

 
Posiedzenie Komisji BiF o godz. 9:45 otworzyła przewodnicząca Agnieszka Djorić. 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 radnych, co stanowiło kworum, przy którym Komisja mogła 

obradować. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

2. Przyjęcie porządku obrad Komisji 

3. Omówienie projektu uchwał: 

a) W sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Klasztor) 

Referuje: Katarzyna Iwińska Naczelnik WFZ 

b)  W sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Kościół NMP) 

Referuje: Katarzyna Iwińska Naczelnik WFZ 



c) W sprawie udzielenia z budżetu Miasta Złotoryja w roku 2024 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków 

Referuje: Jacek Janiak Naczelnik WAG 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
 

 
Ad. 2 Radni nie wnieśli uwag, porządek został przyjęty jednogłośnie: „za” 8 głosów, „przeciw” 0 

głosów, „wstrzymuje się” 0 głosów, „brak głosu” 0, nieobecni 4. 

Ad. 3 Omówienie projektów uchwał: 

Ad. 3 a) Pani Katarzyna Iwińska Naczelnik WFZ omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (Klasztor) 

Wynik głosowania w sprawie zmiany uchwały przedstawia się następująco: „za” 8 głosów, „przeciw” 0 

głosów, „wstrzymuje się” 0 głosów, „brak głosu” 0, nieobecni 4. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Ad. 3 b) Pani Katarzyna Iwińska Naczelnik WFZ omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (Kościół NMP) 

Wynik głosowania w sprawie zmiany uchwały przedstawia się następująco: „za” 8 głosów, „przeciw” 0 

głosów, „wstrzymuje się” 0 głosów, „brak głosu” 0, nieobecni 4. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Ad. 3 c) Pan Jacek Janiak Naczelnik WAG omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia z budżetu 

Miasta Złotoryja w roku 2024 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Wynik głosowania w sprawie zmiany uchwały przedstawia się następująco: „za” 8 głosów, „przeciw” 0 

głosów, „wstrzymuje się” 0 głosów, „brak głosu” 0, nieobecni 4. 

Projekt uchwały został przyjęty. 

Ad. 4 W sprawach różnych nikt nie zabrał głosu 

Ad. 5 Posiedzenie Komisji BiF o godz. 9:53 zostało zakończone. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Finansów 

/-/ Agnieszka Djorić /-/ 


